
JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli, nyílt üléséről 2011. 
május 19-én 17.10 órakor, a Polgármesteri Hivatal nagytermében. 
 
Jelen vannak:   Bóna Zoltán   polgármester 
   Dr. Szilágyi Ákos  jegyző  

Bihari Zsuzsanna  aljegyző  
Gergőné Varga Tünde alpolgármester 
Dr. Kun Lászlóné  képviselő 
Herczeg Mariann  képviselő 
Orbán Róbert  képviselő 
Száger Gyula  képviselő 
Vágó Istvánné  gazdasági osztályvezető  
Vella Zoltán  beruházási előadó 
Vas Zoltánné  iskolaigazgató 
 

valamint:  Dobronyi Jánosné  jegyzőkönyvvezető.  
 
 
Bóna Zoltán polgármester szeretettel köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 
Képviselő-testület 6 fővel jelen van, tehát határozatképes. Bakos András és dr. Békássy Szabolcs 
képviselők nem tudnak jelen lenni az ülésen, Mekler Andrea képviselő asszony pedig néhány percet 
késni fog. Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre Orbán Róbert és Száger Gyula képviselők 
személyében. Kéri, aki a javaslattal egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

77/2011.(V. 19.) számú Képviselő-testületi határozat  
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítésére Orbán Róbert és Száger Gyula képviselőket választja meg.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
 
Bóna Zoltán polgármester ismerteti a napirendi pontokat, melyhez ügyrendi javaslata, hogy az 5. 
napirendi pontot –  „Javaslat hitel-átalakítás megtárgyalására” – a testület zárt ülés keretein belül 
tárgyalja. Kéri, aki a javaslattal egyetért, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

78/2011.(V. 19.) számú Képviselő-testületi határozat  
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendjét az 
alábbiak szerint állapítja meg:  
1.) Javaslat pályázaton való indulásra  
 
2.) Javaslat a 2011-2012-es tanévben indítható iskolai osztályok meghatározására  
 
3.) Javaslat a Dr.Toldi-Dentál Bt-nél személyi változáshoz való hozzájárulásra  
 
4.) Javaslat az önkormányzat 2011. évi közbeszerzési tervének módosítására  
Zárt ülés 



 
5.) Javaslat hitel-átalakítás megtárgyalására  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
 
Bóna Zoltán polgármester napirend előtt néhány mondatban ismerteti a közeljövőben várható 
önkormányzati törvény változásával, és a közigazgatás átszervezésével kapcsolatos tudnivalókat, majd 
a Dunavarsányi Napok rendezvénysorozat tervezett programjait.  
 
Mekler Andrea képviselő 1725 órakor megérkezik az ülésre, a szavazók száma 7 főre emelkedik.  
 
 
1.) Javaslat pályázaton való indulásra  
 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy a Magyar Posta Zrt kiírta a pályázatot a hivatallal 
szemben lévő ingatlanának értékesítésére. Nem gondolja, hogy sokan fognak jelentkezni vevőnek. Kb. 
12 millió forintra taksálják az ingatlant, pontosan 9,6 millió Ft + Áfa a kiinduló ár. Véleménye szerint 
meg kéne szerezni, és legkésőbb július végéig meg kéne kötni az adás-vételi szerződést. Utána 
kényelmesen el lehet készíteni az oda tervezett parkot. Kérdése, hogy a határozati javaslattal 
kapcsolatban van-e valamilyen módosító javaslat.  
 
Száger Gyula képviselő elmondja, hogy a Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta a 
napirendi pontot, amellyel kapcsolatban egy kis vita kialakult. A bizottság tagjai közül 2 főnek az volt 
a javaslata, hogy 16 millió Ft +Áfa legyen a maximum ár, egy fő pedig azt javasolta, hogy maximum 
12 millió Ft +Áfát fizessen az Önkormányzat a területért.  
 
Bóna Zoltán polgármester megjegyzi, hogy reméli azért nem lesz, aki a liciten felsrófolja az  
árat, de egyetért a 16 millió +Áfás maximum ármeghatározással . Ismerteti az előterjesztésben lévő 
határozati javaslatokat, kéri, aki a módosítással és a határozati javaslattal egyetért, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

79/2011.(V. 19.) számú Képviselő-testületi határozat  
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi a 
188/2010. (XII. 14.) számú határozatának a) – d) pontjait. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

80/2011.(V. 19.) számú Képviselő-testületi határozat  
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kötelezettséget vállal arra, 
hogy a közpark kialakítására biztosított 15 millió forintos keretösszeget átcsoportosítja a 
szükséges mértékig az ingatlan vásárlás költségvetési előirányzatra. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
 



A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

81/2011.(V. 19.) számú Képviselő-testületi határozat  
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) támogatja, hogy a 324/1 hrsz-ú ingatlan megvásárlására Dunavarsány Város 
Önkormányzata vételi ajánlatot nyújtson be és felhatalmazza a Polgármestert az ingatlan 
megvásárlására maximum 16 M Ft + ÁFA erejéig. 
b) felhatalmazza a Polgármestert a területvásárlással kapcsolatos eljáráson való 
részvételre, az eljárással kapcsolatos nyilatkozatok megtételére és az adásvételi szerződés 
aláírására az a) pont szerinti keretösszeg erejéig. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
 
2.) Javaslat a 2011-2012-es tanévben indítható iskolai osztályok meghatározására  
 
Bóna Zoltán polgármester röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát. Megjegyzi, hogy az iskolai 
osztályok számában nincs változás a tavalyi évhez képest. Kérdezi Vas Zoltánné igazgató asszonyt, 
hogy van-e valamilyen kiegészítése a napirendi ponthoz.  
 
Vas Zoltánné iskolaigazgató elmondja, hogy az a 6 kisgyerek, akik Délegyházi lakosok, már itt 
kezdték el az óvodát Dunavarsányban, és szeretnék itt folytatni a tanulást az iskolában. Ezért kéri, 
hogy a testület engedélyezze a 6 nem helyi gyermek felvételét is az iskolába.  
 
Bóna Zoltán polgármester ismerteti a határozati javaslatot, kéri aki azzal egyetért, kézfeltartással 
jelezze.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

82/2011.(V. 19.) számú Képviselő-testületi határozat  
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) úgy dönt, hogy a Dunavarsány Város Önkormányzat Árpád Fejedelem Általános 
Iskola (2336 Dunavarsány, Árpád u. 12.) 27 osztályt indíthat a 2011/2012-es tanévben, 
akként, hogy 8 évfolyamon, évfolyamonként egy nemzetiségi német tagozatos, egy emelt 
szintű testnevelést oktató, és egy hagyományos óratervű osztály indulhat, a nagyvarsányi 
telephelyen hozzájárul az 1-3. évfolyam összevont osztályként való működéséhez, 
valamint a speciális tagozaton 2 tanulócsoport indításához. 
b) hozzájárul 6 nem dunavarsányi lakóhellyel rendelkező tanuló felvételéhez. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
 
3.) Javaslat a Dr.Toldi-Dentál Bt-nél személyi változáshoz való hozzájárulásra  
 
Bóna Zoltán polgármester ismerteti a határozati javaslatot, kéri, aki azzal egyetért, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

83/2011.(V. 19.) számú Képviselő-testületi határozat  
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  



a.) úgy dönt, hogy a Dr. Toldi-Dental Bt. által ellátott 130096638 ÁNTSZ azonosító 
számú ifjúsági és gyermekfogászati fogorvosi körzetben hozzájárul ahhoz, hogy 
2011. május 20-ától Dr. Róth József gyermekfogszakorvos, fogszabályozó szakorvos 
lássa el az alapellátási feladatokat,  

b.) felkéri a Polgármestert, hogy a Dr. Toldi-Dental Bt.-vel kötött szerződést a 
változásoknak megfelelően módosítsa. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
+ 
4.) Javaslat az önkormányzat 2011. évi közbeszerzési tervének módosítására  
 
Bóna Zoltán polgármester javasolja, hogy a közbeszerzési tervet az írásban ismertetett táblázat 
szerint módosítsa a testület . A napirendi pontot tárgyalta a Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi Bizottság. 
Kéri, hogy amennyiben a közbeszerzési terv módosításával egyetért a testület, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

84/2011.(V. 19.) számú Képviselő-testületi határozat  
 

Dunavarsány Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 56/2011. (IV. 12.) számú Kt. 
határozattal elfogadott 2011. évi közbeszerzési tervet a jelen határozat meghozatalát 
segítő előterjesztés melléklete szerinti tartalommal módosítja. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
Bóna Zoltán polgármester a nyílt ülést 1732 órakor bezárja, a testület zárt ülés keretein belül folytatja 
munkáját.  
 

K.m.f. 
 
 

 
  Bóna Zoltán      dr. Szilágyi Ákos  

polgármester jegyző 
 
 
A jegyzőkönyv hiteles: 
 
 
  Orbán Róbert      Száger Gyula  

    képviselő képviselő 


